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American Crew
Laadukkaat American Crewn tuotteet on suunnattu yksinomaan  
miehille. Ne ovat tyylikkäitä, helppokäyttöisiä ja miehen käteen 
sopivia!

American Crew Classic 3 in 1 (450ml/ 21,20) on shampoo, hoitoaine 
ja suihkugeeli yhdessä pullossa. Kätevä 3 in 1 puhdistaa ja hoitaa  
hiuksia ja vartalon ihoa. 

American Crew Moisturizing Shave Cream (150ml/18,00) on parrana-
jovoide normaalille ja vahvalle parralle. Sen hoitava koostumus var-
mistaa terän liukumisen iholla ilman ärsytystä. Sisältää antioksident-
teja, rauhoittavaa aloe veraa ja avokadoöljyä.  

American Crew Classic Fiber (85g/ 23,10) on voimakasta pitoa ja ma-
tan viimeistelyn antava kuituvaha. Sen kuitumainen koostumus auttaa 
tuuheuttamaan ja teksturoimaan hiuksia. Sopii kaikenlaisten hiustyylien 
muotoiluun. 

American Crew Classic Superglue Gel (125ml/ 23,10) on voimakas 
geeli, jolla saat hiuksiin maksimaalista pitoa, rakennetta ja kiiltoa. Geeli 
mahdollistaa äärimmäisten tyylien toteuttamisen. 

Yllätä isänpäivänä laadukkailla hius- ja parranajotuotteilla, joille isä 
löytää varmasti käyttöä. American Crew-, TIGI B for Men- ja Renati 
 -tuotteet löydät parturi-kampaamoista kautta maan. 

TIGI B for Men
TIGIn oma sarja miehille on B for Men. Sarjassa on tehokkaita, 
mutta hauskoja tuotteita, joissa ei ole unohdettu terveen hiuspohjan 
hoitoa ja tuotejäämien tehokasta poistamista.

TIGI B for Men Clean Up Daily Shampoo (250ml/ 16,10)  puhdistaa 
hiukset ja hiuspohjan tehokkaasti hiustuotejäämistä. Se on kuitenkin 
tarpeeksi kosteuttava päivittäiseenkin käyttöön. Virkistää hiuspohjaa ja 
sisältää UV-suojan.

TIGI B for Men Matte Seperation Wax (75g/21,20) on suosittu, 
monipuolinen mattavaha, jolla luot pitoa ja rakennetta kaikenlaisiin 
hiuksiin. Antaa kosteisiin hiuksiin levitettäessä joustavaa tukea ja 
kuiviin hiuksiin mattaisen ja karhean tuen. 

TIGI B for Men Power Surge Hairspray (250ml/ 18,10) on miehekäs 
hiuslakka, joka antaa mahtavaa pitoa ja tukea. Ei hilseile tai kerrostu 
hiuksiin. Sisältää kosteus -ja UV-suojat.



Renati
Australialaiset Terence Renati -tuotteet valmistetaan 100% luonnonperäi-
sistä aineista. Se, että tuotteisiin ei käytetä lainkaan kosmetiikassa yleis-
esti käytettyjä kemiallisia öljyjohdannaisia, tekee niistä selkeästi erilaisia.

Renati Classic Identity Mud Wax (100ml/ 26,90) on pehmeää pitoa antava 
vaha. Sopii erityisesti ohuille ja hennoille hiuksille. Pitokerroin 2. Tuote on 
tehty aidoista luonnonvahoista ja se on helppo huuhdella pois lämpöisellä 
vedellä. Poistaa pörröisyyttä, ei varise tai jätä rasvaista tunnetta hiuksiin. 
Pitää kuumissakin olosuhteissa.
  
Renati Classic Straight Hold Glaze (100ml/ 26,90) poistaa pörröisyyttä ja 
antaa hallittavaa rakennetta. Vaha sopii erityisesti vahvoille ja keskivahvoille 
hiuksille. Pitokerroin 3. Tuote on tehty aidoista luonnonvahoista ja 
se on helppo huuhdella pois lämpöisellä vedellä. Ei varise tai jätä rasvaista 
tunnetta hiuksiin. Pito säilyy kuumissakin olosuhteissa.
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Saara Salminen, SKT-GROUP Oy
saara.salminen@skt.fi
P. 050 562 3535
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NETTI:
www.skt.fi
www.americancrew.com
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